Протокол Правления

Ассоциации СРО по инженерным изысканиям «ВолгаКамИзыскания»

(Ассоциации СРО «ВКИ»)

г. Казань                                                                                                             25 ноября 2022г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 804

Общее количество членов Правления – 5 человек

Присутствуют – 3 человека.
Председатель правления – Шакиров И.Ф.
Член Правления – Макушев Л.И.

Член Правления – Валеев З.А.

Кворум имеется

Секретарь заседания Правления – Громов Д.С.

Повестка дня:

1. о выборе делегата с правом решающего голоса на Окружную Конференцию НОПРИЗ в рамках проведения XI Всероссийского съезда НОПРИЗ, которая будет проходить 29 ноября 2022 г. по адресу г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2, (зал «Пушкин/Чехов») в 10:00.
1. по 1-му вопросу повестки дня: о выборе делегата с правом решающего голоса на Окружную Конференцию НОПРИЗ в рамках проведения XI Всероссийского съезда НОПРИЗ, которая будет проходить 29 ноября 2022 г. по адресу г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2, (зал «Пушкин/Чехов») в 10:00.

Вопрос поставленный на голосование:

Исполнительным директором предложено направить на Окружную Конференцию НОПРИЗ в рамках проведения XI Всероссийского съезда НОПРИЗ, которая будет проходить 29 ноября 2022 г. по адресу г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2, (зал «Пушкин/Чехов») в 10:00, Громова Дмитрия Сергеевича – Специалиста СРО, Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Результаты голосования:
«За» -  4 голоса
«Против» -  0 голосов
«Воздержались» -  0 голосов

Постановили:

направить на Окружную Конференцию НОПРИЗ в рамках проведения XI Всероссийского съезда НОПРИЗ, которая будет проходить 29 ноября 2022 г. по адресу г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2, (зал «Пушкин/Чехов») в 10:00, Громова Дмитрия Сергеевича – Специалиста СРО, Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Председатель Правления

Шакиров И.Ф.
Секретарь заседания Правления

Громов Д.С.
2
1